CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 32812017

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto à Secretaria de Infraestrutura e

\ \ Serviços Urbanos, para que seja providenciado
serviço de Tapa Buraco e aumento da
proporção das lombadas já existentes da Rua
Gaivotas, Chácara Vitápolis.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, para que seja providenciado serviço de Tapa Buraco e aumento da proporção das
lombadas já existentes da Rua Gaivotas, Chácara Vitápolis.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação dos munícipes e desta legisladora, que ao passar pela rua
mencionada acima, se deparou com buracos, rachaduras, e lombadas muito baixas, conforme
mostra as fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de março de 2017.

Mania M. Borges
Vereadora

MUNICIPAL D ITAPEVI

PROTOCOLO

09 MAR. 2017
Em - 	Canos Ferrantjes
- Auxiliar LegsIatvo

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

Â$
1 l

..t!: t
_ft

• 	 .•• - 	___

-
;•

ç \

:T14c 32Ifl 	.

ç4r

- 	- 	 .,ç 	• 	 :,
; 	f

1Iço .

p. 	• 	 ,

»j

_

11r- 	.. 	. 	 - 	 . . 	. . 	 ' 	 • 	 .. 	 ,. 	.J- 	4IÇ 	 . 	- .. . . ,
.~ _ 	- 	 .'- 	, h4 	 i 	.

.•k 41 	 F

'
.' 	 T 	 '- •1•,;

Lá
- 	 ,

ni-

: 	 .- 	 .

« 	 -

11 	 ,

)L
•1

. 1:
• 	r 	- 	: -

. . -- -

ç 	•-t? 	. ': 	 •. 	.
- 17k -'

..-

,- 	..
1

-. 1 	 • 	 r

7

- 	 - 	 -» 	.-

-

- 	 - 	 •-
•

- •
y 	 - :

IIT1

rr 	 .:

-
.

ài

J _4•"
,4q

» _
'i- k -

4

- 	-:

3c 	-Ífl

r 	 1

,, 	 ..
'r

wg

át1 51-

tio

v

*
- 	- 	-

- ;t 	, 	•
1

- 	1 :;, 	- 	.
• 	 . 	.'. 	: 	'/

t
) 	 2 	 /__ 	- 	 -,-.

t. 	.- 	- s
	 ', 	 1 	 -

_•7 	1: - 	:

;)• 4

4- 	: 	.

' 	 1

IN

ht

iJ

, 	 ..,.

/
—

?'_•\

L
1

II .. 	i 	1